PIA ET EFFICAX

ad Christum crucifixum consideratio.

*E*cce, ò anima mea, ecce Salvator tuus: fiducialiter agas in eo, & ne timeas: ecce Agnus Dei qui occisus est, & qui tollit peccata mundi; quare ergo tristis es anima mea, & quare conturbas me? Inspice vulnera pendentis, sanguinem morientis, pretium redimentis; caput inclinatum ad osculandum, cor apertum ad diligendum, brachia extensa ad amplectendum, totum corpus extensum ad redimendum. Accede ergo cum fiducia ad Deum pro te crucifixum, præbe illi cor tuum, cor amore flagrans, cor contritum & humiliatum, cor compatiens & obediens usque ad mortem, sic cum illo

loquere ex abundantia amoris, doloris, & fiducia.

Adoro te Jesu Christe, & benedico tibi, quia per crucem tuam redemisti mundum. Salvator mundi salva me, qui per crucem tuam redemisti me. O Jesu miserator & misericors! anticipent me misericordiae tuae, quia pauper factus sum nimis. O Jesu! quid est Jesus, nisi Salvator? Ergo ò Jesu, propter gloriam nominis tui redime me, miserere mei, salva me, dum non est praeter te qui redimat, neque qui salvum faciat.

O Jesu, Agne immaculate, recordare quòd non corruptibilibus auro vel argento redemptus sim, sed pretioso sanguine tuo. Verùm quæ utilitas mihi in sanguine tuo, si descenderò in aeternam corruptionem? Ecce redemisti me, crucem passus: tantus ergo labor non sit cassus, sed salva me, fons pietatis, & copiosa redemptio mea.

O Jesu! qui latroni poenitenti paradikum promisisti, & qui factus es mihi sanctificatio & redemptio, miserere mei, quoniam in te confidit anima mea. Ab occultis meis munda me Domine, & ab alienis parce servo tuo. Ecce adeo cum fiducia ad thronum gratiae tuae, ut misericordiam consequar, & gratiam inveniam in auxilio opportuno. Quid mihi nunc denegabis testamenti novi mediator Jesu, si iniquitates meas portans, pro me mortuus es? Ecce aspersio sanguinis tui melius loquitur quàm Abel. Peccata quidem mea, ò Jesu mi, clamant vindictam; at sanguis tuus veniam & misericordiam.

Horrendum quidem est incidere in manus Dei viventis; sed, ò amantissime Jesu, quàm suave est incidere in manus Dei morientis! Ergo in manus tuas commendo spiritum meum; redemisti me Deus veritatis. In te Domine speravi, non confundar in aeternum. Utinam audiam in hora mortis hoc meli-

fluum verbum: hodiè mecum eris in paradiso. Reposita est hæc spes mea in sinu meo.

Judicia quidem tua abyssus multa; terrores tui & torrentes iniquitatum mearum conturbant me; sed hæc vulnera tua, brachia extensa, caput inclinatum, cor apertum, & misericordiae tuae quæ à sæculo sunt, lætificant animam meam; igitur propitius esto mihi peccatori, ò misericordia mea! ne in furore tuo arguas me, & non intres in iudicium cum servo tuo, intra vulnera tua absconde me donec pertranseat furor tuus, & ne permitas sanctum tuum videre corruptionem.